KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI

REPUBLIK INDONESIA

PENGUMUMAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA
(Perubahan atas Laporan Harta Kekayaan yang dilaporkan sebelumnya)

BIDANG :

YUDIKATIF

LEMBAGA : MAHKAMAH KONSTITUSI

. DATA PRIBAD!

1. Nama
2. Jabatan

3. NHK
4, Tempat & Tanggal Lahir

: 143897

5. Alamat Kantor

PUSAT
6. Tanggal Pelaporan

It. DATA HARTA

A. HARTA TIDAK BERGERAK
(TANAH DAN BANGUNAN)
1. Tanah & Bangunan seluas 83 m2 &
120 m2, di Kota JAKARTA PUSAT,
yang berasal dari HIBAH, perolehan

dari tahun 2008 sampai dengan
2012

B. HARTA BERGERAK

a. ALAT TRANSPORTASI

DAN MESIN LAINNYA

1. Mobil, merk TOYOTA
AVANZA, tahun pembuatan
2004, yang berasal dari
HIBAH, perolehan tahun 2011

2. Motor, merk HONDA BEAT,
tahun pembuatan 2012, yang
berasal dari HASIL SENDIRI,
perolehan tahun 2012
(Penambahan Data Baru)

b. PETERNAKAN,

PERIKANAN,
PERKEBUNAN,
PERTANIAN,
KEHUTANAN,
PERTAMBANGAN DAN
USAHA LAINNYA

¢. HARTA BERGERAK
LAINNYA

1. LOGAM MULIA, yang berasal
dari HASIL SENDIRI,
perolehan dari tahun 2011
sampai dengan 2014
(Penambahan Data Baru)

2. LOGAM MULIA, yang berasal
dari HIBAH, perolehan dari
tahun 2008 sampai dengan
2012

C. SURAT BERHARGA

D. GIRO DAN SETARA KAS
LAINNYA

: MOJCKERTO, 29 Mei 1882
:Jl. MEDAN MERDEKA BARAT NO. 6, JAKARTA

: 6 Nopember 2012, 10 Nopember 2014

: YOHANA CITRA PERMATASARI, S.Hum,, M.Si.

: KEPALA SUB BAGIAN - ORGANISASI DAN TATA
LAKSANA - BIRO PERENCANAAN DAN
PENGAWASAN

Status Laporan

6 Nopember 2012

10 Nopember 2014

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

176.366.000

175.355.000

110.000.000

110.000.000

40.480.000

15.180.000

25.300.000

36.929.118

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

175.3566.000

175.355.000

122.000.000

110.000.000

12.000.000

49,430,000

24,180,000

25.300.000

68.570.946

1. Yang berasal dari HASIL SENDIRI
{Penambahan Data Harta
Kekayaan, Perubahan atas data
yang dilaporkan sebelumnya)

E. PIUTANG

TOTAL HARTA (1I)

. HUTANG

1. Hutang dalam bentuk PINJAMAN
UANG

2. Hutang dalam bentuk KARTU
KREDIT

IV. TOTAL HARTA KEKAYAAN (1l
-1)

MENGETAHUI,

DEPUTI BIDANG PENCEGAHAN
PLH. DEPUTI

CAHYA H. HAREFA

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.
Rp.

Rp.

36.929.118| Rp. 68.570.946

362.764.118( Rp. 415,406,946

57.814.273| Rp. 67 814.273

55.000.000| Rp. 5£.000.000

2.814.273| Rp. 2.814.273

304.949.845 | Rp. 357.591.673

Jakarta,18 Agustus 2015

DIREKTORAT PENDAFTARAN DAN
PEMERIKSAAN LHKPN
PLH. DIREKTUR

EPur

——

SRI ENDAH PALUPI

NHK 143897

Rincian harta kekayaan dalam pengumuman ini sesuai yang dilaporkan cleh Penyelenggara Negara dan tidak dapet dijadikan dasar oleh Penyelsnggara Negara atau siapapun juga untuk menyatakan bahwa

harta yang bersangkutan tidak terkait tindak pidana.



